Dissertatio secunda. In sacrosanctis Baptismi et Poenitentiae sacramentis non solum peccata remitti, sed similiter peccatorum omnium remissionem conferri, et relaxari (f.24)

Dissertatio tertia. An et quomodo influant in hunc superabundantem perennemque indulgentiarum fontem omnium sanctorum merita. Et primo loco illa super omnes sanctos praeclarissimae Virginis Mariae Dei Matris, et peccatorum advocatae (f.43)

Dissertatio quarta. De meritis sanctorum in indulgentiarum fonte ac Ecclesiae indeficienti thesauro (f.63v)

Dissertatio quinta. Acta sanctorum martyrum vindicantur, eorumque numerus inquiritur et defenditur (f.81v)

Dissertatio sexta. Qua ratione et quo modo disseritur iustorum sanctorum omnium supererogantia opera, et merita influant in indulgentiarum cummulum ad implementum praesent ac adminucula intrantque in thesaurum indeficientem Ecclesiae (f.107v)

Des. (f.109v) ...habentes singuli citharas, et phialas aureas plenas odoramentorum, quae sunt orationes sanctorum.

OBSERVACIONES: 270 x 200 mm. 109 fols. *Encuadernación*: reciente. *Tejuelo*: De indulgentiis. Está escrito con letra del siglo XVIII. Desde el fol.79 se mezclan dos clases de letras. En el fol.81v, se dice: "imo huius currentis saeculi 1709". *Autor*: anónimo.

Opera NN 136*Collectanea de rebus theologis, historicis, etc.***[SFORZA PALLAVICINUS, *Ratio peccati nudandi pectoris ob scandalum*]**

Inc. (f.8) Ubi disputavi de bonitate et malitia actuum, censui regulam in diiudicandis praeceptis naturalibus esse hanc: ut illud sit prohibitum...

Des. (f.8v) ...consuluisse me hoc super dubio, virum doctrina et munere praestantissimum, qui eidem sententiae se suffragatore praebuit. Sforza Pallavicinus e Soc^{te} Jesu.

[SF. PALLAVICINUS – M. ESPARZA, SI], *De missa quotidiana ratione foundationis dicenda*

Inc. (f.9) De missa quotidiana ratione foundationis dicenda in sententia quam amplexatus est P. Martinus de Esparza, meus collega, et in qua ipse...

Des. (f.10v) ...rescribere Martinus de Esparza, Sfortia Pallavicinus. – (f.11v) De obligatione Missae quotidianae. 1650¹.

[ESPARZA – PALLAVICINUS, *De oneribus missarum annexis Prioratui vel Beneficio Ecclesiastico*]

Inc. (f.12) Alias peculiari scripto respondimus quantum est [...] non esse prohibitum Collegiis nostris assumere aliquas modicas obligationes Missarum per nostros celebrandarum, quae nihil aut fere nihil distrahant a nostris ministeriis, et non habeant proportionem cum redditibus, qui conceduntur...

Des. (f.15v) ...quam in praenominato scripto multis confirmavimus. Possunt, imo debent Nostri in eiusmodi Collegiis degentes talia beneficia retinere, et oneri Missarum per se ipsos satisfacere. Romae, 15 Jan. 1651. Ita censeo Sfortia Pallavicinus. Ita censeo Martinus de esparza.

(f.16v) *Responsiones P. FRANCISCI SUAREZ datae ad aliqua dubia circa electionem Pontificis tempore Conclavis, in quo electus fuit Paulus V die XVI Maij. Anno 1605. Eas exaravit Eximius Doctor in Domo S. Andreae XV Maij 1605.*

R.P. FRANCISCI SUAREZ E SOC. JESU *Responsio ad aliquot Interrogationes circa Electionem Summi Pontificis.*

Inc. (f.17) Prima interrogatio est: In quibus rebus oriatur obligatio sub mortali ex Bulla Pii 4ⁱ *In eligendis*, quae est 81 huius Pontificis, iuncto capit. Ubi periculum, de elect. in 6, tit.6, in his quae ad electionem Summi Pontificis pertinent...

Secunda interrogatio: An desiderare vel procurare Papatum sit mortale peccatum, vel in quibus casibus tale sit (f.21)

Tertia interrogatio: An sit licitum dare suffragium iis quos re vera non vult ipse suffragans in Pontificem eligere; et quale peccatum hoc sit (f.22)

Additio (f.23)

Quaeritur: An Cardinalis elector Summi Pontificis teneatur non solum suffragium suum non dare illi quem [f.24v] indignum reputat, sed etiam procurare et diligentiam adhibere, ut ab aliis non eligatur, maxime ubi talis electionis periculum imminet.

Des. (f.30v) ...Si autem obligatio sit ex iustitia, participatio delicti erit per modum cooperationis moralis, et consequenter secum affert onera seu obligationes,

¹ En el fol. 11v: "P. Sforza Pallavicini. P. Martinus de Esparza. De obligatione Missae quotidianae. 1650

quas actio nostra contra justitiam inducere posset. Haec nunc dicenda occurrunt sub Censura² In hac Domo S. Andreae Romae 15 Maij 1605.

[FRANCISCUS SUAREZ, Coimbricae, *Iudicium de Instituto Virginum Anglicanarum; Approbationem Papalem necessariam esse*]

Inc. (f.31) Multae Virgenes Anglae patriam suam haeresi oppressam egressae sensim in unum coiverunt, et desiderio propriae perfectionis, et salutis proximorum confecerunt sibi certam vivendi formulam ad imitationem vitae religiosae, et ex suo corpore deligunt superiorem, quam vocant Matrem: huic promittunt obedientiam perpetuam secundum illam regulam voto se ad hoc adstringentes addito simul voto Castitatis, et Paupertatis. Biennio probantur priusquam ad illa vota admittuntur. Finis huius instituti est vacare suae salutis et perfectioni, et incumbere potissimum in institutionem puellarum, quae ad eas ex Anglia mittuntur. Quaeritur ergo

1º an hoc institutum sit licitum ac pium?

2º an Episcopus possit illud approbare, et confirmare?

3º an hoc institutum debeat censi status, ita ut Virgenes illud amplexae possint censi accepisse statum et vitae rationem immobilem?